VERBALE ERSI	ARTICOL AZI	ONE TARIFFAR	RIA ANNO 2024	
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,0850 sul 2023			
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica €/m³	Tariffa fognatura €/m³	Tariffa depurazione€/m³	Tariffa media €/m³
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO	·	!	,	•
RESIDENTE Schema standard tre componenti				
Fino a 60	1,401187	0,337830	0,965227	2,70424
Fino a 180	1,751484	0,337830	0,965227	3,05454
Fina a 999.999	2,972703	0,337830	0,965227	4,27575
quota fissa annuale	33,58	8,03	16,79	58,4
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE				
Fino a 999.999	1,751484	0,337830	0,965227	3,05454
quota fissa annuale	33,58	8,03	16,79	58,4
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE				
Fino a 180	2,265682	0,337830	0,965227	3,56873
Fina a 999.999	2,972703	0,337830	0,965227	4,27575
quota fissa annuale	33,58	16,07	16,79	66,4
USO INDUSTRIALE				
Fino a 999.999	2,872364	0,381754	1,036602	4,29072
quota fissa annuale per unità abitativa	134,35	22,40	60,36	217,1:
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUM > 30.000 M³ / ANNO )	I			
Fino a 999.999	1,522999			1,522999
quota fissa annuale	136,58			136,5
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE				
Fino a 999.999	2,872363	0,381754	1,036602	4,29071
quota fissa annuale per unità abitativa	67,18	11,20	33,58	111,9
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO				
Fino a 999.999	1,478317	0,381754	1,036602	2,89667
quota fissa annuale per unità abitativa	67,18	11,20	33,58	111,9
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE				
Fino a 999.999	1,478317	0,381754	1,036602	2,89667
quota fissa annuale	67,18	11,20	33,58	111,9
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )				
Fino a 999.999	2,972703	-,	1,036602	4,39105
quota fissa annuale per unità abitativa	67,18	11,20	33,58	111,9

Tariffa a Forfait Aggiornato	2024
Uso Domestico integrale	
oso Bomestico integrale	465,75
Uso Domestico integrale	·
non residente	
	566,80
Uso non Domestico	713,37
Uso Pubblico	1.757,14